Paras

pu

Paras

Mulier nobilis que duos
filios peperit simul et unum
miserit pro alio dedit
matri et q' posuit eum ad
sugendum porci q' no' h'uit
sufficiens lac et valde rursi:
cosus factus est. **¶ V**

parentes

Duo mercatores qui dixerunt
q' sine mendacio no' possent
vendere. **¶ 137** **¶ H**

mercatores

Bea Elizabeth fuit quatuor
diebus leprosa horribili et
xpi i quita die apparuit ei d.
quia in seipso habebat mentis
gaudia celi. **¶ 138** **¶ D**

apocrypha

Eustachius qui ianua solitaria
suscepit xpm in peccatis per:
egressus. **¶ 90** **¶ T**

Duo fecerunt unum religiosum in lacu
et aliter fuerunt infirmis et
peccatis alia. **¶ 128** **¶ O**

Monachus qui negavit xpm
propter filiam sacerdotis ydolorum
q' deo sibi indulget. **¶ 2** **¶ A**

Cudo qui x' anno fuit dyaconus
et postmodum tres annos deo et
sic saluatus est. **¶ 122** **¶ Y**

Mileo qui pavit ai filia yvia
et epus iuravit sibi septem
p'niaz et postmodum unum
patre noster. **¶ 18** **¶ F**

apocrypha

Mulier que genuit apud filio
et postmodum dicit se transiit
in **¶ Innocentio** **¶ 13** **¶ R**

Virgo lapsa i p'eta fleuit fleuit

ante altare et xpi indulget
sibi dices ei adhuc semel
esse paratus mori pro sa:
lute tua. **¶ 12**

apocrypha

Mileo captus ab inimicis qm
decollari debuit dixit aiam
mori filio virginis qmendo
et sic saluatus est. **¶ 89** **¶ T**

Qui dixit i agone deus tu
suis voluntate. **¶ 117** **¶ T**

Mulier que voluit se ipas
suspende et qm audiret
pulsare ad elevacionem corporis
xpi tunc flexio genibus
oravit idomo sua et sic li:
berata est. **¶ 18** **¶ J**

apocrypha

Qui dixit i agone ecce id
venit p'phete et id ap'li
id xpus et expirat. **¶ 18** **¶ H**

Utem. **¶ 114** **¶ S**

Qui petiit angelos ut
tardaret ut hic p'uceret p'
purgatorio. **¶ 19** **¶ P**

apocrypha

Qui i agone abudiam captus
et qua distictio tunc exegit
xpus ab eo et qm dixit no'
e sic et qm dixit q' dona m'
bone xpi. **¶ 9** **¶ P** **¶ 129** **¶ R**

Remita senex qui dicit mori
dixit q' e sue mori. **¶ 116** **¶ A**

Qui dixit i agone no' sunt
tot calami i s'pore q' dyaconus
circa me sunt. **¶ 114** **¶ J**

In agone dicitur dicit dyaconus
q' no' sunt tot folia i silva

quod demones robitu illig
 abbatise fuerit 134 E
Filius comitis q' dixit iagone
 q' e' mudu' ia em posse
 multos hospitue et nescio ubi
 illa nocte puotabo 114 I
Rex francie qui ad omnibus
 diuicijs suis nec iduicias
 vniq' hore iagone obtinere
 potuit 118 K
Filius comitis qui vidit cadau'
 patris et sic apud deperuit
 mudu' 134 N
Filius comitis q' studuit p'p'g
 iagone nimiu' occupauit
 se ad patris bonis et sic
 dampnatus est 137 A
Qui deperuit iagone et re-
 putabat' ab hominibus quasi
 sanctus 133 T
Quia valde fleuit et p'maz
 egit iagone sed solus ex-
 timore pene 145 B
Fosse qui cadaver passit
 plenu' verimb' et capita
 retraxerit 114 K
Filius comitis qui vidit cadau'
 patris et m' d'peruit 134 N
Heremita qui ep'fedit deu'
 et m'ia' q' opa dei 109 K
Natiuitas xpi e' salubris
 q'm demomali que facta
 fuit publica m'e' q' p'g'
 invocando ismaia saluatoris

agone

agone

uentia obtinuit 11 ff
Obedientia p'cedit alias
 virtutes 87 de illo qui dicit
 q'or ordines iudo et iobedia
 vltimud p'p'ior fuit 41 C
Gomiales que iucunt ad papa
 quib' dedit p'p'ide cu' auuulo
 ielusa et p'p'it eis ne ap'net
 p'p'idem 41 ff
Paganus mator q' p'pelliuit
 mortuud p'pe maxe iacente
 quo' b'ma vice liberat' est
 amorte 92 M
Qui 22 annis orauit p'p'ia
 p'is sui et in p'p' imp'io
 mortali fuit 92 N
Qui delat'abat' i'p'is ego
 suo sibi no' p'p'at quod p'co
 feat h'omitas 4 B
Gonatus qui i'p'otemio datus
 fuit d'comi et fecit occidit
 p'co et sic fugatus est d'comi
 e' p'g' eligiose vixit 121 R
Papia m'ie q' fuit a'illa
 bona et p'g' p'ctiuit ab'p'ro
 alia que fuit litigiosa et ista
 plus placuit sibi p'p' m'iaud
 pacienae 61 T
Sirago casta m'ia opa bona
 feat et angelus dixit ei
 p'p'et ip'iaoz cu' d'p'nab'et
 que p'g' p'at'os fca est 142 T
Mulier que retro'p'u saltauit
 de pelui d' q'p'p'aa mo' p'ito

Obedien

Opera qu
 fuit i'p'ia

Oratio

paos

Impiaa

de potestate dei potestate
 dyaboli 134 h
 Vir qui dixit in infirmitate
 deus tu persuasi me corpe et
 ego modo pualbo te ai am
 mea 133 v
 Archidiaconus qui in paciencia
 gmedauit se dyabo et corde
 die obijt 30 ff
 Mulier que pro uiam dicit
 sua dapnata est 92 R
 Qui ex impatia sua dixit
 ad famulum suum ueni dyabo ex
 trahe me calcos 33 G
 Heremite cui appuit epus hno
 ceuce super scapulas 98 a
 Qui ragione adoptauit pda
 mebroz suoz ad passione
 casti 98 S
 Laco qui unu se ne dixit
 an ceuafyow et sic occisus
 euolauit 99 R
 Monachus qui pntendo acui:
 fyow dixit dne istu pp amara
 passione tua qua huius qn
 au tua egressa est decore
 tuo 99 v
 Quicomo qui pmitz no hnt
 dulcedine ipassione xpi et
 semel complexus est eu xpi
 tue pgi pntit mra dulcedis
 amecia pamo xpi 99 v
 Qui surrexit pp imed nocte
 d. o dne nlla iam tibi con
 patitur 94 a
 Qui dapnal debuit si passione

Impatia

passio xpi

xpi dilexit ideo uouit et
 penituit 94 a
 Mulier que passione xpi
 dilexit quo obijt in partu
 midie pascephen et statim
 euolauit ad celu p9 egressi
 sione die acorpe 61 T
 Nouas qui uoluit exire de
 ordine mox et redire ad
 sculu et xpi appuit ei
 et ondit sibi uina et qoo
 illi uolunt xpm qui hnt
 mala uolunt pcedi 1 h
 Item 161 C
 Qui uidit duos ad lanca
 plonqu uolentes intrare
 cariaz et q haupt aqua
 duas passu et qui secuit
 ligna sup sacana 133 T
 Sacerdos qui uidit matre
 sua i porta ignea quomo
 spentes ignea acandedit
 collu eius et cathenas hnt
 imabus et pedibz 83 J
 Dyabls dixit q aia comit
 willhelm est itali pena
 q si maxig monis illuc
 mittet liqstet in iectu
 oculi 132 E
 Miles qui rapuit uidua
 factu ego si no fratre
 tue alius facit quo fuit
 puitz in fno uessat 102 E
 Fudo qui frept icelibat
 quale lectu quale potu

passio casti

pena infirmi

quale balneum sibi iucent in:
 inferno parati 62 y
 miles qui apparuit filie sue
 cum crucibulo iquo erat
 sulphur 98 p
 Qui vidit viam suam et
 uxore alius vici pueri in:
 yno pp. adultu sua 84 &
 mulier que no plene gressa
 est quo visa e hie spentes
 i capite et i collo et buffones
 sup manillas et canes ro:
 derunt manus eius 124 B
 Qui vidit dya lo et dixit q
 poag vellet i dilaq mite
 q iun dya lo vide 124 B
 Qui gessit digitos pter
 gressu miterio et assauit
 teptas carnis 124 O
 Pater ordo pdicator qui
 dixit adingem pisensem
 q deserto cogitaret delecto
 i fern de quo ysaias dicit
 subis te sternet circa 101 h
 Quod aia poag vellet hic
 centu anno ad cape dura
 pma age qua ipurgatoris
 pma die ardere 160 B
 Religiosi apparuit aduocato
 et d se esse imago penis
 na si dia ligna arderet ml
 esset respectu ignis purga:
 toris Et dixit aduocato
 esse imalo statu 124 a
 Puer noue anno q accommodat

Pena
infern

Pene
infern

Pene pur:
gatory

denarum asimilia quo in:
 purgatoris puita est 108 J
 Nobilis qui masit sabro de:
 bita et apparuit hno balata
 ignita 160 J
 Qui elegit duos esse dies
 ipurgatoris poaus qua hic
 ista mai pbienu 133 B
 Item deduoq scibus quoy
 vna imediate celebrat missa
 vna p9 obitu illig tpe ap:
 paruit dicens se q viginti
 annos arsisse 160 C
 dia que apparuit et dixit se
 esse deputata ad p gatoriu
 usq ad die iudicij si uiuaret
 suffragio uiuoru 149 B
 Sacerdos qui d si laq esset
 pleng tuc vellet moe esse
 usq ad fine mudi qd esset
 certus ut no miteret p gatoriu
 nos i fern 141 J
 Qui vidit penas purgatorij
 et p9 nuq vxit 142 B
 Mulier reuocata de p gatorio
 qd hic pma age imue
 i glacie i igne et dixit ml esse
 respectu pene p gatorij 142 B
 Due aie quoy vna fuit leta
 et alia tristis 160 ff
 Qui orauit 32 anno pata pto
 t p pto motali fuit 92 O
 Nobilis qui liberato de pur:
 gatorio pto missas 146 C

Pene p
gatory

Suffragia

Quida p^{ma} p^{ma} alio libavit f^{re}
 carnale p^{ro} missio 145 ff
 Nobilio qui misit filio suu
 ad papa et 30^o anno debuit
 esse ipurgatio et p^{ro} p^{ro}
 missio liberauit cum de pur:
 gatorio 160 f
 Quid se celebrando p^{ro} p^{ro}
 defuncto dixit si soldano tam
 diu fuisset et sic libavit
 p^{ro} p^{ro} missio qui 14 annis
 debuit esse ipurgatio 160 h
 Qui equi coimmati noⁿ uedidit
 quo dyali rapiebat eu 160 R
 frater qui omni noⁿ lip^{ro}
 et p^{ro} p^{ro} p^{ro} p^{ro} est m:
 purgatorio 160 E
 Sorore si Samiam q^{ue} audiuit
 d^{is}portantes cantae ad quoda
 dulcedine et p^{ro} p^{ro} p^{ro} p^{ro}
 debuit esse ipurgatio 31 v
 Item 110 p
 Miles qui uisus est ipurgatio
 et fuit aie unau eig cum
 accodente q^{ue} uenat^o m^o
 deditus erat 22 E
 frater q^{ue} p^{ro} p^{ro} p^{ro} p^{ro} fuit
 fuit ipurgatio p^{ro} p^{ro} uerba
 solacio 7 uerba 160 E
 frater qui q^{ue} p^{ro} p^{ro} p^{ro} p^{ro}
 nio i agone et p^{ro} p^{ro} p^{ro} p^{ro}
 e ipurgatorio 160 E
 Quadragiti uici p^{ro} p^{ro} p^{ro}
 fuerut poiti idoliu aq^{ue} frigde
 et vng abnegauit fidem et
 pagang uisit angeli cu corona

Suffra
gra

purgat
aie ip
gatorio
ca p
paruo
patis

eg^o adactu volare 12 v
 Iuuenio i hemo adq^{ue} uent
 dyaly d^{is} p^{ro} p^{ro} p^{ro} p^{ro}
 et sic exiuit h^o p^{ro} p^{ro}
 ad p^{ro} p^{ro} et malo sine uita
 fmiuit 120 v
 frater qui orauit palio f^{re}
 et uisit cu denio d^{is} p^{ro}
 Et iste se mltiplicauit bona
 opora et emedauit uitam
 et post mod^o uisus est denio
 saluandoru 12 v
 Longius qui multa mala
 q^{ue} p^{ro} p^{ro} p^{ro} p^{ro} p^{ro}
 et quo^o mediq^{ue} suus edixit
 cu abillo errore 92 R
 Platq^{ue} q^{ue} male uirat et dixit
 q^{ue} tollet ossa mortuoz
 tuc uiolarent calias et
 uimteria 28 v
 Qui fonte longe acella
 fuit et angeli numerauit
 passus eius 141 h
 Iuuenio qui p^{ro} p^{ro} coronas
 meruit una nocte r^o p^{ro}
 cogitacombus 141 E
 filia que fuit p^{ro} p^{ro} p^{ro}
 et ifortunatu et matre
 uexlam si sana 7 fortuatu
 i orbis que p^{ro} p^{ro} p^{ro}
 uitam 36 v
 Poppeo diues ca que h^o p^{ro}
 tabus fuit lity ambrosius
 eo uia p^{ro} p^{ro} p^{ro} p^{ro} et
 g^o p^{ro} 108 R
 Remita bone uite q^{ue} h^o p^{ro}

p^{ro} p^{ro} p^{ro}

p^{ro} p^{ro} p^{ro}

p^{ro} p^{ro} p^{ro}

Platus

p^{ro} p^{ro}

p^{ro} p^{ro}

esp

dilataverunt et duces male
vite qui honorifice sepul-
tus est 129 B

Pulcher iuicio qui legit se
iusticie quia una mulier con-
cipuit eum 113 C

Pulchritudo

Virgo que fecit se iudicare
qz iuicio quid gignit ea
p[ro]p[ter] sua pulchritudine 124 U

Resp[on]dere

Emita qui resp[on]dit deu
quos operibus

Dux qui fuerat e germano
suo obulit quo imputam
p[ro]fectus est 183 E

Dux noue anoy q[ui] a filia
patris accomodauit denariu
quo p[ro]fuit est 102 J

Res p[ro]nas

Monachus qui denariu pro:
nauo no soluit 140 E

Manu qui fuerat est dno
suo fides et no potuit cuba:
tylia p[ro]m[iss]e demanui beati
thome ap[osto]li 122 folio 33 D

Iustia qui fuerat est palam
quo r[ati]one iustitiam eu
dialy ai palo igneo 102 G

Qui nutebat m[ul]tis colubis
et dixit si q[ui]a deu esset q[ui]
excederet et os re: 8 E

Res iustas

Wiles qui rapuit vidue fidei
si si ego no facere tunc vng
alius faceret 102 ff

Duces sepulch[ri] iustis et
arbor p[ro]cessit ab eis et iustis
pependerunt sedes ip[er] 112 D

Pe qui h[ab]uit duos filios et

vnq facty h[er]edita et alter
dampnaty est ai p[ro]p[ter] et male:
dixit sibi iustis iustis 23 F
Wiles qui vng e iustis iustis
ferro p[ro]p[ter] iustas res et fuit
deamq iustis d[omi]ni p[ro]p[ter]me
25 G Item 102 P

**Res m
iustas**

Pe qui dixit ad filiu suu ut
digitu suu tenet ad igne don[de]
vnu aue maria dicit 25 D